

RESULTADO – TOMADA DE PREÇO
Nº 2024192TP55989HEAPA



O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEAPA - Hospital Estadual de Aparecida de Goiânia, com endereço à Av. Diamante, s/n - St. Conde dos Arcos, Aparecida de Goiânia/GO, CEP: 74.969-210.

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 01/03/2024 14:26

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)

AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 335315821

COTAÇÃO Nº 55989 - MANUTENÇÃO PREDIAL - HEAPA JAN/2024

Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Marlene Custodia De Araujo Lagares GOIÂNIA - GO Evando Lagares - (62) 3942-5787 americacomercialservicos@gmail.com Mais informações	R\$ 100,0000	10 dias após confirmação	02/03/2024	28 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ADESIVO SILICONE PU40 BRANCO 400G	51509	:	ADESIVO SILICONE PU40 BRANCO 400G - SILOC	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	;Andre Luiz não respondeu email de homologação.	R\$ 17,9000	R\$ 0,0000	-	30 Pote	R\$ 537,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 01/03/2024 13:59
2	CAMPAINHA DIGITAL SEM FIO - UNIDADE	21373	:	CAMPAINHA SEM FIO COM BATERIA CIB 100 - INTELBRAS	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	;Andre Luiz não respondeu email de homologação.	R\$ 93,0000	R\$ 0,0000	-	5 Unidade	R\$ 465,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 01/03/2024 13:59
3	CANTONEIRA EM ALUMINIO BRANCA 40X40 MM -> 3 METROS - UNIDADE	21568	:	CANTONEIRA EM ALUMINIO 40X40 MM -> 3 METROS - ALUMIL	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	:	R\$ 77,6500	R\$ 0,0000	-	10 Unidade	R\$ 776,5000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 01/03/2024 13:59
4	COLA ADESIVA CONTATO BIQ (TIPO BERTONCI - UNIDADE	40217	:	- COLA ADESIVA CONTATO BIQ (TIPO BERTONCI - - UNA	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	:	R\$ 96,0000	R\$ 0,0000	-	1 Unidade	R\$ 96,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 01/03/2024 13:59
5	FILTRO DE LINHA C/ CABO 1.5-3M -> 1.5 OU 3,0 METROS NO MÍNIMO 05 OU 06 TOMADAS.- UNIDADE	174	:	FILTRO DE LINHA COM 05 TOMADAS NOVO PADRAO ABNT COM CABO DE 03 METROS - GTR	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	;Andre Luiz não respondeu email de homologação.	R\$ 57,0000	R\$ 0,0000	-	10 Unidade	R\$ 570,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 01/03/2024 13:59

6	FILTRO REFIL P/ PURIFICADOR DE AGUA EVEREST SOFT STAR	62633	:	REFIL P/FILTRO AGUA SOFT EVEREST 2 EMI (PURIFICADOR 539) - PLANETA	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	:	R\$ 44,0000	R\$ 0,0000	-	22 Unidade	R\$ 968,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	01/03/2024 13:59
7	FITA IMPRESSAO TERMICA BRANCA PARA ROTULADOR	44183	:	FITA IMPRESSAO TERMICA BRANCA PARA ROTULADOR - BROTHER	Avulsa	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	:	R\$ 107,0000	R\$ 0,0000	-	9 Unidade	R\$ 963,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	01/03/2024 13:59
8	FITA IMPRESSAO TERMICA PARA ROTULADOR AMARELA	44182	:	- FITA IMPRESSAO TERMICA PARA ROTULADOR AMARELA - BROTHER	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	:	R\$ 107,0000	R\$ 0,0000	-	3 Unidade	R\$ 321,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	01/03/2024 13:59
9	FITA IMPRESSAO TERMICA PARA ROTULADOR VERMELHA	44181	:	- FITA IMPRESSAO TERMICA PARA ROTULADOR VERMELHA - BROTHER	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	:	R\$ 107,0000	R\$ 0,0000	-	3 Unidade	R\$ 321,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	01/03/2024 13:59
10	LAMPADA LED 18W - TUBULAR -> - LAMPADA LED TUBULAR 18W LEITOSA - 220V - TUBO 8 - TAMANHO 120CM. - UNIDADE	33753	:	LAMPADA LED TUBULAR 18W - KIAN	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	:	R\$ 14,2500	R\$ 0,0000	-	75 Unidade	R\$ 1.068,7500	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	01/03/2024 13:59
11	LIXA 180 PARA FERRO - UNIDADE	40299	:	LIXA PARA FERRO GRAO 180 - TIROLITE	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	:	R\$ 3,0000	R\$ 0,0000	-	40 Unidade	R\$ 120,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	01/03/2024 13:59
12	LIXA P/ PAREDE N° 150	1791	:	LIXA NUMERO 150 PARA PAREDE - TIROLITE	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	:	R\$ 1,1500	R\$ 0,0000	-	40 Unidade	R\$ 46,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	01/03/2024 13:59
13	MASSA ASFALTICA PRONTA PARA USO A FRIO	28602	:	MASSA ASFALTICA PRONTA PARA USO A FRIO - IGOL ECO	Avulsa	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	:	R\$ 78,8500	R\$ 0,0000	-	10 Unidade	R\$ 788,5000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	01/03/2024 13:59
14	METALON 20 X 30 MM N° 14 C/ 6M	47700	:	METALON 20 X 30 MM No. 14 C/ 6M - PF	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	:	R\$ 177,0000	R\$ 0,0000	-	4 Metro	R\$ 708,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	01/03/2024 13:59
15	PARAFUSO P/ VASO SANITARIO S-12	44700	:	- PARAFUSO PARA VASO S-12 - BL	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	:	R\$ 2,9900	R\$ 0,0000	-	50 Unidade	R\$ 149,5000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	01/03/2024 13:59
16	PLUG ROSCAVEL PVC 1/2 - UNIDADE	15120	:	PLUG ROSCAVEL PVC 1/2 - MULTILIT	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	:	R\$ 0,8000	R\$ 0,0000	-	15 Unidade	R\$ 12,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	01/03/2024 13:59
17	PRIMER PROMOTOR DE ADERENCIA UNIVERSAL -> SIMILAR DRYLEVIS ULTRAGRIP	49937	:	PRIMER PROMOTOR DE ADERENCIA UNIVERSAL 4 KG - DRYLEVIS	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	:	R\$ 229,0000	R\$ 0,0000	-	10 Galao	R\$ 2.290,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	01/03/2024 13:59

ELASTMENT. - GALÃO C/ 5KG															
18	PROTECTOR DE PAREDE FLEXIVEL EM PVC AZUL CLARO 12CM	39324	:	PROTECTOR DE PAREDE FLEXIVEL EM PVC AZUL CLARO 12CM - VERO	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	;R.R. Arquiterura não respondeu email de homologação. - Jose Nicelis não atinge faturamento minimo.	R\$ 47,7000	R\$ 0,0000	-	50 Metro	R\$ 2.385,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	01/03/2024 13:59
19	TAMPA ESGOTO T27 SIMPLES EM FERRO FUNDIDO 43 X 50 CM	64157	:	TAMPA ESGOTO T27 SIMPLES EM FERRO FUNDIDO 43 X 50 CM - AMPARO	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 215,0000	R\$ 0,0000	-	5 Unidade	R\$ 1.075,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	01/03/2024 13:59
20	TINTA ACRILICA FOSCA A BASE DE AGUA. 18 LITROS. COR PRAIA -> TINTA ACRILICA FOSCA A BASE DE AGUA. 18 LITROS. COR PRAIA - DESCRICAO COMPLEMENTAR BAIXO ODOR. SIMILAR A MARCA CORAL - USO EXTERNO - LITRO	40852	:	TINTA ACRILICA FOSCA A BASE DE AGUA. 18 LITROS. COR: PRAIA - CORAL	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	;Jose Nicelis não atinge faturamento minimo.	R\$ 733,0000	R\$ 0,0000	-	5 Litro	R\$ 3.665,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	01/03/2024 13:59
21	TINTA ACRILICA FOSCA A BASE DE AGUA. COR CASCA DE CEBOLA 18L -> TINTA ACRILICA FOSCA A BASE DE AGUA. COR CASCA DE CEBOLA 18L - BAIXO ODOR. SIMILAR A MARCA CORAL - USO EXTERNO - LITRO	40851	:	TINTA ACRILICA FOSCA A BASE DE AGUA. COR CASCA DE CEBOLA 18L - BAIXO ODOR. - CORAL	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	;Jose Nicelis não atinge faturamento minimo.	R\$ 733,0000	R\$ 0,0000	-	3 Litro	R\$ 2.199,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	01/03/2024 13:59
22	TINTA P/ PISO FOSCA CINZA ESCURO 18L - MARCA: SUVINIL COD: 53419268 OU SIMILAR	5520	:	TINTA ACRILICA FOSCA PARA PISO 18L CINZA ESCURO - ACRIL	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 399,0000	R\$ 0,0000	-	8 Lata	R\$ 3.192,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	01/03/2024 13:59
23	TORNEIRA AUTOMATICA LAVATORIO DE MESA -> TORNEIRA METALICA DE BANCADA, FECHAMENTO AUTOMATICO 1/2	44171	:	TORNEIRA METALICA DE BANCADA, FECHAMENTO AUTOMATICO 1/2 - REAL	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	;Jose Nicelis não atinge faturamento minimo.	R\$ 149,3000	R\$ 0,0000	-	12 Unidade	R\$ 1.791,6000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	01/03/2024 13:59
24	TORNEIRA PARA BEBEDOURO ELETRICO	46980	:	TORNEIRA PARA BEBEDOURO ELETRICO - HERC	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 44,0000	R\$ 0,0000	-	10 Unidade	R\$ 440,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	01/03/2024 13:59
25	TUBO PVC 100MM C/ 06M - ESGOTO -> BARRA DE CANO SOLDADAVEL PARA ESGOTO. 100MM - UNIDADE	8626	:	TUBO PVC ESGOTO 100MM - MULTILITE	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 89,0000	R\$ 0,0000	-	3 Unidade	R\$ 267,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	01/03/2024 13:59
26	VEDA CALHA C/ BICO APLICADOR 300G - UNIDADE	11808	:	VEDA CALHA PU TUBO 280GR - TEK BOND	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 12,4800	R\$ 0,0000	-	30 Unidade	R\$ 374,4000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	01/03/2024 13:59

Total 463.0 R\$
Parcial: 25.589,2500

Total de Itens da Cotação: 26 Total de Itens Impressos: 26

Total 463.0 R\$
Geral: 25.589,2500

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página